
N O T R E  C A R T E

H O T E L  L E S  C A M P A N U L E S
T I G N E S  L E  L A C

BAR



V I V E Z  U N E  P A R E N T H È S E  R A F F I N É E
A U  C Œ U R  D E S  C A M P A N U L E S

B I E N V E N U E  !

À 2 100 m d’altitude, notre hôtel historique de Tignes le

Lac vous accueille dans une atmosphère chaleureuse et

authentique, avec une vue imprenable sur le lac et le

glacier de la Grande Motte.

Au bar comme au restaurant, notre équipe vous propose

une cuisine bistronomique gourmande, élaborée à partir

de produits frais et de saison. Laissez-vous tenter par des

suggestions inspirées d’une véritable cuisine de marché,

pensées pour accompagner parfaitement vos moments

de détente.

Après une journée sur les pistes du domaine 

Tignes - Val d’Isère, installez-vous confortablement près

de la cheminée, un cocktail ou une assiette délicatement

préparée à la main, et profitez pleinement de cet instant

suspendu.



N O S  C O C K T A I L S
AVEC  &  SANS ALCOOL

C O C K T A I L  D U  M O M E N T

DEMANDER LE COCKTAIL DU MOMENT AU BARMAN

À PARTIR DE         12€

ALPINE PEACH FIZZ
Gin Beefeater, purée de pêche, citron jaune frais, eau gazeuse

NEIGE ETERNELLE
Téquila Cuervo Especial, purée de coco, citron vert, trait de sirop de
vanille

AVALANCHE PASSION
Rhum Bacardi Carta Blanca, purée de passion, citron vert, menthe,
eau gazeuse

MONTAGNE DES ALPES
Vodka Absolut, Cointreau, jus de citron vert, sirop de fruits rouges,
eau pétillante

C O C K T A I L S  C L A S S I Q U E

EXPRESSO MARTINI
MOJITO
SPRITZ SAINT-GERMAIN
SPRITZ APEROL
BLOODY MARY
PINK LADY

15€

M O C K T A I L S

VIRGIN PALOMA
Jus de Pamplemousse, jus de citron vert, eau gazeuse, sirop sucre

VIRGIN MOJITO 
KID COCKTAIL : 

Cocktail de jus de fruits, ananas, purée de coco

12€

C O C K T A I L S  S I G N A T U R E 15€

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Prix en TTC service inclus.



APERITIFS 
Ricard ou Pastis 51 ou Suze 4cl

Martini Rouge, Blanc 5cl

Martini sans Alcool Floréal 5cl

Porto Rouge Offley 5cl

Porto Blanc Sanderman 5cl

Campari 5cl

Lillet Rosé 5cl

Téquila San Jose 4cl

Téquila Olmeca Altos Blanco 4 cl 

Saint-Germain 5cl

  Supplément Jus de Fruit/Soda

L E S  B O I S S O N S
APÉRITIF

6 €

6 €

6 €

6 €

6 €

7 €

7 €

9 €

10 €

10 €

5 €

WHISKY 4CL

Ballantines

Jameson Irish

Jack Daniel’s

Four Roses

Marlers Mark

Redbreast 12ans

9 €

9 €

9 €

10 €

11 €

20 €

GIN 4CL
Beefeater

Tanqueray

Bombay Sapphire

Malfy Iriginal

Hendrick’s

Monkey 47

  Supplément Tonic 

9 €

10 €

10 €

14 €

14 €

16 €

5 €

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Prix en TTC service inclus.



RHUMS 4CL

Havana 3 ans 

Havana Especial 

Bacardi Carta Blanca

BacardiCarta oro

Plantation 3 stars

Bumbu Original

Zacapa 23 ans

9 €

9 €

9 €

9 €

9 €

15 €

21 €

Mont Blanc Blanche 33cl

Mont Blanc Bleue 33cl

Mont Blanc Rousse 33cl

Cidre Brut Kerisac 25cl

BIÈRES BOUTEILLES & CIDRES

BIÈRES PRESSION

Mont Blanc Blonde 5.8°

Mont Blanc IPA 7°

6 €           11 €

7 €          12 €

25cl           50cl

12 €

12 €

12 €

7 €

VODKA 4CL

Absolut Blue

Belvedere Pure

Grey Goose Original

9 €

14 €

15 €

L E S  B O I S S O N S
APÉRITIF

L E S  B O I S S O N S
BIÈRES

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Prix en TTC service inclus.



L E S  B O I S S O N S
CHAMPAGNES / VINS EFFERVESCENTS

Kir : Cassis, Mûre, Myrtilles, Cerises

Kir Pétillant

Crémant de Savoie “Bulles Alpines”

Prosecco “Extra Dry” Toso

COUPES 10CL

BOUTEILLES 75CL

Devaux “Grande Réserve”

Deutz “Brut Classic”

Henriot Blancs de Blancs

Deutz “Brut Rosé”

Veuve Clicquot 

           65 €

80 €

104 €

112 €

140 €

8 €

11 €

10 €

10 €

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Prix en TTC service inclus.



Evian

San Pellegrino

Perrier 

EAUX MINÉRALES

L E S  B O I S S O N S
SANS ALCOOL

SOFT
Sirop Eyguebelle

Jus Granini 25cl Orange, Tomates, Pommes, Ananas

Coca cola, Coca Cola Zéro, Coca Cola Cherry 33cl

Fanta Orange 33cl

Sprite 33cl

Schweppes , agrumes 25 cl

Orangina 25cl

Fuze Tea Pêche 25cl

Limonade Brasseurs Savoyard 

Leffe Blonde sans Alcool

  Supplément sirop:  Menthe, Grenadine, Pêche, Citron, Fraise, Orgeat

3,50 €

5 €

6 €

6 €

6 €

6 €

6 €

6 €

6 €

8 €

2 €

4 €           6 €

4 €           6 €

6 €                                  

33cl         50 cl             1 L

BOISSONS CHAUDES
Expresso/Décaféiné

Allongé

Noisette

Café Crème 

Thé/Infusion Palais des Thés

Latte

Capuccino

Chocolat Chaud

Vin Chaud

Irish Coffee

Supplément Lait

3 €

3,50 €

4 €

4,50 €

4,50 €

5 €

6 €

7 €

9 €

11 €

1 €

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Prix en TTC service inclus.



L E S  V I N S  A U  V E R R E -  1 2 , 5 C L

Viognier, Déesses Muettes IGP - 2024

L’Abymes, Terres de Famille -  2023

Jacquère

La Chablisienne, La Sereine - 2020

         Chardonnay

BLANCS
9 €

10 €

12 €

Gamay, Jongieux, Domaine Saint Romain BIO - 2023

Cros Du Mourier, Crozes-Hermitage - 2023

          Syrah

ROUGES
10 €

14 €

Domaine de Ramatuelle “Les Cyprès” - Côteaux Varois BIO

2024 - Grenache, Cinsault, Syrah, Mourvèdre

ROSES
9€

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Prix en TTC service inclus.


